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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 20/16-20
ВТОРНИК
20 февруари 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 10 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА
Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Утврдување Предлог-одлука за именување на членови на Комисијата на  Агенцијата за пошти;
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	2.
	Утврдување предлог за избор на судија на Уставниот суд на Република Македонија;
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	3.
	Утврдување Предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на  Собранието на Република Македонија;
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	4.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување и избор на претседател на Советот за научно-културните средби „Десет дена Крушевска Република”;
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	5.
	Утврдување предлози за избор на членови на Советот за јавни обвинители на Република Македонија;
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	6.
	Разно. 


10.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image7.jpg]



	1.
	Предлог-законот за ратификација на измените и дополнувањата на Конвенцијата за меѓународен железнички превоз (КОТИФ) од 9 мај 1980 година содржана во Протоколот од 3 јуни 1999 година  (Протокол донесен во Вилнус);
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за соработка во областа на туризмот;
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	3.
	Предлог - закон за ратификација на Договорот за воена финансиска соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција
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	4.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Македонската Влада и Израелската Влада за одбегнување на двојното оданочување и за заштита од фискална евазија по однос на даноците на доход.


10.15 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 46 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА
КОМИСИЈА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-законот за ратификација на измените и дополнувањата на Конвенцијата за меѓународен железнички превоз (КОТИФ) од 9 мај 1980 година содржана во Протоколот од 3 јуни 1999 година  (Протокол донесен во Вилнус);
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за соработка во областа на туризмот;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за воена финансиска соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција;
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	4.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Македонската Влада и Израелската Влада за одбегнување на двојното оданочување и за заштита од фискална евазија по однос на даноците на доход;


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.26 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 22.12.2017 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	12.
	Предлог  на  закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 34 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог за избор на потпретседатели на Собранието на Република Македонија, поднесен од пратениците: Али Ахмети, Сурија Рашиди, Ејуп Аљими, Бетиане Китев, Артан Груби, Горан Милевски, Мухамед Зеќири, Соња Мираковска, Фросина Ташевска Ременски, Ѓулумсер Касапи, Јулиана Николова, Анета Симеска Димоска, Мери Лазарова, Катерина Кузмановска, Хари Локвенец, Маја Морачанин, Џеват Адеми, Лидија Тасевска, Тања Ковачев, Агим Шаќири и Бранко Маноиловски;
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	2.
	Предлог на одлука за објавување на јавен оглас за избор на претседател, потпретседател и шест членови на Државната изборна комисија, поднесен од пратеникот Антонијо Милошоски;
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	3.
	Предлог за разрешување на претседател и членови на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен;
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	4.
	Предлог на законот за ратификација на измените и дополнувањата на Конвенцијата за меѓународен железнички превоз (КОТИФ) од 9 мај 1980 година содржана во Протоколот од 3 јуни 1999 година  (Протокол донесен во Вилнус);
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	5.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за соработка во областа на туризмот;
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	6.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот за воена финансиска соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција;
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	7.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Македонската Влада и Израелската Влада за одбегнување на двојното оданочување и за заштита од фискална евазија по однос на даноците на доход;
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	8.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за судовите - II читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на укажувачи - II читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за народниот правобранител - II читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Изборниот законик, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Ејуп Аљими, Јован Митрески, Соња Мираковска, Реџаиљ Исмаили и Горан Милевски;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Диме Велковски и Ејуп Аљими;
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	13.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за вработените во јавниот сектор, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јагода Шахпаска, Костадин Костадинов, Томислав Тунтев, Диме Велковски, Анета Симеска Димоска, Јован Митрески и Хари Локвенец;
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	14.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за Управата за јавни приходи, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јагода Шахпаска, Костадин Костадинов, Томислав Тунтев, Диме Велковски и Јован Митрески;
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	15.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јагода Шахпаска, Костадин Костадинов, Томислав Тунтев, Диме Велковски и Јован Митрески;
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	16.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за даночна постапка, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јагода Шахпаска, Костадин Костадинов, Томислав Тунтев, Диме Велковски и Јован Митрески;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Томислав Тунтев;
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	18.
	Барање за давање автентично толкување на член 14 став 2 алинеја 2 од Законот за изменување и дополнување на Законот за домување, поднесено од пратеничката Невенка Стаменковска;
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	19.
	Барање за давање автентично толкување на член 25 а во врска со член 37 од  Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење, поднесено од пратеникот Петар Атанасов;
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	20.
	Барање за давање автентично толкување на членот 119 од Законот за просторно и урбанистичко планирање, поднесено од пратеникот Јован Митрески;
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	21.
	Барање за давање автентично толкување на член 51 став 1 од Законот за данокот на додадена вредност, поднесено од пратеникот Реџаиљ Исмаили.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:

1. Предлог на одлука за именување на членови на Комисијата на Агенцијата за пошти.



	
	Подготвила: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 20.2.2018
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